-
e

smBA MATA ¢

AR 5
e e

CE 003/2024

DILIGENCIAS DOCUMENTAIS

i
f
e,
e
-1'\-'.-'5#‘
5
&5
u
¥
]
.li"'Eﬂ*H
]
e
i
FrT
e
'

-\.
» -
u 4
- by
Pt -
" v i = E
el e e r: ] it
" - _. s L - -
n s, e L i
it ; :
o il
i t i o
S -
! om) e ¥
e : q
" s, -
e

o b b il
S %ﬁ'ﬂwwi“

e s
R

=
g A

Praca Araijo Sobrinho - Centro, Sdo Lourenco da Mata - PE, 54735-565




R LA A O

. ._m.._.“ * _...__._mr

o

] :wmuv_mnw..d__m% . AP b . iy AR L G Ol L Rl Sy IR R 8 RO e e Mty AT i N bt .. ”...ﬁ,._, g




11/09/2024, 11:09

Consulta Regularidade do Empregador

B RA EGQNC‘?ME(:-A F RA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscric@o:  25.165.699/0001-70

Razao
) CLPT COMNSTRUTORA LTDA .
Social:
Endereco: - RODOVIA BR 304 1519 GALPAO 1 / AEROPORTO / MOSSORO / RN/

59607-86C

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima sdentlﬁcada encontra-se em situacao regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobrancga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:28/08/2024 a 26/09/2024

Certificacdo Numero: 2024082809053491075154

Informacao obtida em 11/09/2024 11:09:07

A utilizacdo deste Certificadec para os fins previstos em Lel esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

i — — = R - o —

https://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuitaEmpregador.jsf
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 2311

Consulta Consclidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.
Consulta realizada em: 11/09/2024 11:13:02

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 25.165.699/0001-70

C—

L e ————

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

PR

Para acessar a certiddio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa |

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL.

L]

__Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janerro de 2016.






11/09/2024, 11:34 Fornecedor - TomeConta

O

o =
&' Tribunal de Contas
m ELTADD DC FERMAMIULS-

Fornecedor

Aqui é possivel consultar as empresas ou pessoas fisicas que venderam produtos ou

orestaram servico a algum ente publico do estado de Pernambuco

A 4 EXPORTAR
o/ Y FILTRO
Sem dados a serem exibidos.
@ Fonte: SAGRES
As informacgdes aqui apresentadas refletem o conteudo enviado pelos gestores e nao
representam, necessariamente, dados auditados.
L

i R P PSR e S e e i ey e Pl 21 B e a R e ik e b i i i i

https://tomeconta.tcepe.tc.br/fornecedor/?cpfCnpj=25165699000170&nomeFornecedor=CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP &tipoCredorPesso. .. 1/2



11/09/2024, 11:34 Fornecedor - TomeConta .

Tnbunal de Contas

EATADO DE PERNAMBUYL

~“Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Rua da Aurora, 885, Boa Vista, Recife, PE
CEP 500R/0~010

¥

Escola de Contas Publicas

e e g s ki s, s .

Escola de Contas Publicas Prof. Barreto Guimaraes
Av. Jornalista Mario Melo, go, Recife-PE
CEP: 5§0.040-010

https://tomeconta.tcepe.tc.br/fornecedor/?cpfCnpj=25165699000170&nomeFornecedor=CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP &tipoCredorPesso... 2/2



O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de

Historico do Empregador

Orientactes Regularidade do Empregador.

Inscricao: 25.165.699/0001-70
Razao social: CLPT CONSTRUTORA LTDA

Data de
Emissaol Leltu ra

28/08/2024

S
_i[07/2024

02/07;2024'

”13,!061'2024 -

25/05/2024

'06;05/2024 -
17/04/2024
20/03/2024

10/03/2024

I
B
e
T
e
o ]
28/10/2023
e
20/09/2023
01/09/2023
e
e
e
B
S
10/05/2023
e
e
S

M23/02f2023 - ------------?--23)'02;2023 a 24/03;2023

Data de Validade

© 28/08/2024 a 26/09/2024
09/08/2024 a 07/09/2024
121/07/2024 a 1 9/08/2024
| 02/07/2024 a 31/07/2024
13/ 3!06!2024 3 12z0?;2024 e
 25/05/2024 a 23/06/2024
'“06105;2024 a 041‘0&/2024 .
17/04/2024 a 16/05/2024
29/03/2024 a 27/04/2024
10/03/2024 a 08/04/2024
e
icens e
12/01/2024 a 10/02/ 2024“"'
24/12/2023 a 22/01/2024
i oy

16/11/2023 a 15/1 21’2023

1 28/10/2023 a 26/11/2023

1 09/10/2023 a 07/11/2023
© 20/09/2023 & 19/10/2023
© 01/09/2023 a 30/09/2023
© 13/08/2023 a 11/09/2023
25/07/2023 a 23/08/2023
06/07/2023 a 04/08/2023
17/06/2023 a 16/07/2023
29/05/2023 a 27/06/2023
© 10/05/2023 a 08/06/2023
21/04/2023 2 20/05/2023
02/04/2023 a 01/05/2023

R s s e s Rt

© 14/03/2023 a 1 2/04f2023

e & e s §amm e A e T T

Numero do CRF

 2024082809053491075154

2024080907283491075199

e
| 2024070208033491075155
|2024061304343491075154
e
| 2024050602112308850877
| 2024041705144844452663
 2024032901381399888565
| 2024031001455275079004
| 2024022005380569637427
1 2024020200110539345534
2024011221231722578911
 2023122404073690298237
e ———
 2023111609243657236300
e
© 2023100922195190413104
. 2023092007144347580663
 2023090110262020363495
| 2023081303554824345338
| 2023072508455144738941
e
 2023061701525946500121
 2023052901521676603905
 2023051002124460923757
e
 2023040201172225885104
© 2023031401550698017668
e

E - PR T I LR o



Em:ssaali_e:tura Lata de Validade Numero do CRF

— | mfowzozsa T _2.202301 T e
28/12/2022 © 28/12/2022 a 26/01/2023 2022122801522749030268 ;

09/12/2022  09/12/2022 a 07/01/2023 5"2022120902003517739433
20/11/2022 20/11/2022 a 19/12/2022 2022112004135981498810
01/11/2022 01/11/2022 2 30/11/2022 2022110102213509250853

B R g ) T PPl AP

24/09/2022  24/09/2022223/10/2022  2022092401520355050026

A " AR A i RIS P

Resultado da consulta em 11/09/2024 11:09:19




11/09/2024, 10:37 Spiderware

SEINFRA

SERVICOS ONLINE

RS r O RESIONAL DE CONTABLDADE
20 RIC GRANDE DU NORTE

O g
'&' ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacdo Digital de Documento Emitido
o N .
Dados do documento CERTIDAC DE HABILITACAO PROFISSIONAL
Numero de Controle: 2842.9799.3194.7540
Data de emissao: 13/06/2024 as 14:19:02
Validade: 11/09/2024
Numero Registro: RN-005007/0-0
Nome: IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Voltar
 —

© 2024 Spiderware

e e e R SR e e e = e o — s e R s e e s S L

https://crern.cfc.org.brispwrn/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspX 1/1







CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIO LINO DE MENDONCA NETO

CPF: 048.784.764-43

Certiddo n®: 24534655/2024

Expedicao: 09/04/2024, as 08:32:1C

Validade: 06/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedilicgao.

Certifica-se que MARIO LINO DE MENDONCA NETO, inscrito(a) no CPF sob
6 n® 048.784.764-43, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos artcs. 642-A e 883-A da Consclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Lels ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresada em relacgao
2 todos os seus estabelecimentos, agéncilias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhlistas constam OS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalhoc quanto as obrigacoébes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusilve no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, & honorarios, a c<custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliag¢doc Prévia ou demais tiltulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

¥ 1 . - L - . PA— - E - - . d
Eiilw LiaAs & Ui ludirydy . L -
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CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: CLPT CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.165.699/0001-70

Certiddo n°: 28602982/2024

Expedicdo: 24/04/2024, as 15:12:40

Validade: 21/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgado.

Certifica-se que CLPT CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 25.165.699/0001-70, NAO CONSTA como 1inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.  12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

0Os dados constantes desta Certiddc s&oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidaoc atesta a empresa €mn relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratulitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancce Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacoes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho, Comiss&@c de Conciliacido Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 25.165.699/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracgdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2 constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscriios
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracao para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documentio tem 0S MesmMos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:17:38 do dia 23/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/02/2025.

Cédigo de controle da certiddo: 85D7.4CEF.CA5A.5538

Qualquer rasura ou emenda invaiidara este documenio.
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MINISTERIO DA FAZENDA \

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AGS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 25.165.699/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1 constam débitos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 1571 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2 constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscriios
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracac para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacac de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:17:38 do dia 23/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/02/2025.

Cédigo de controle da certidao: 85D7.4CEF.CASA.5538

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Secretaria da Receita Federal do Brasil S






9255245#
Concorrencia n® 4/2024 AN /

Processo:
18/2024

UJ:
Prefeitura Municipal de Orobo

Orcamento Estimativo:
R$ 3.828.835,09
Total Adjudicado:
R$ 3.149.284,90
Situacao:
Concluido
Publicagao:
26/03/2024
Habilitacao:
16/05/2024
Julgamento:
16/05/2024
Homologacgao:
16/05/2024
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Natureza:
Obras
Caracteristica:
Por Lotes
Descrigao:
OUTROS

Especificacio:

Objeto conforme

o edital:

Contratacdo de empresa especializada para execucado de Pavimentacao asfaltica da estrada de Caraubas para
Serra da Capoeira - Orobo/PE.

_ LICITANTES

CNPJ/CPF NOME RESULTADO TOTAL
ADJUDICADO
25.165.699/0001- CLPT CONSTRUTORALTDA Vencedor

20 R$ 3.149.284,90



00.999.591/0001-  A.G.C. CONSTRUCOES &amp; Nao

52 EMPREENDIMENTOS LTDA Vencedor R$0.00 |

00.758.756/0001- CONSTRUTORAANCAR LTDA Nao

R$ 0,00
02 Vencedor S |
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CONTRATO  CPFICNPJ  CONTRATADO VALOR ADITIVOS

Contrato n® 34/2024 23/05/24 a 25165698000170 CLPT CONSTRUTORA R$ 0
23/05/25 ' LTDA - 3.149.284.90




10/09/2024, 10:56
© Alto contraste

Gfisco

SEFAZ PE
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Consultar Autentn:ldade de Documentos Emltldos > Autentu:ldade de Certldao

Autenticidade de Certidao

Tipo de Certidao:
Numero da Certiddo:  ((2024.000007789692-11 |

Identificagao do CNPJ 01.514.128/0001-36
Requerente: :

T R e R LR R T N e Mot e PR R R e e bl Nl S TR R e P R

Nome/Razao Social: SCAVE 'SERWCOS DE ENGEI\:HARIA E LOCACAO LTDA |
Data de Emissao: 0210912024 14 59:00

'E

Data de Validade: 30}11!2024 |

Observacao: ’Requerente reguiar

Identificagao do Usuario |((35jARIO ANONIMO T ]
~mitente: — : e -

R B i s e o1, oy s et i ARy Sy et bl el e R R ARralafat R il A -~ e Mgy e e e R A R e Sk A S e e iy g e e e e B R il

Exibir Documento (&} = xibir rreqularidades Suspensas (i






10/09/2024, 10:41 Autenticidade de Certidao
OAtocontraste _ . Iope
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Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos ? Autenticidade de Certidao

Autenticidade de Certidao

Tipo de Certid&o: CERTIDAO DE CONCESSAO DE BAIXA DE INSCRICAO }
Namero da Certiddo:  |[2024.000007790067-6
ntificaca e
Identificag c_vdu Inscricdo Estadual 0260666-61
Requerente:
Nome/Razao Social: SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIAE LOCACAO LTD
Data de Emissao: 02/09/2024 15:13:07
Dat Concessa ' .
ta de Concessao de  |(78/05/2012
Baixa:
Data de Validade: | j
Nbservagao: .
dentificacéo do Usuari A - =
‘dentificagéo do Usuario |555AR|0 ANONIMO ]
Emitente: - - —







10/09/2024, 11:17 Certidao Deciaratoria

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

CENTRAL DE CERTIDAO

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

Certidao Declaratoria

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

o Data da Emissao: 02/09/2024 Data de Validade: 02/10/2024
N° da Certidao: 00023082/2024 N° da Autenticidade: PR.DG.EP.MO.EF

Certifico, a requerimento de pessoa interessada gue, de acordo com a Lei Complementar n°® 100 de 21 de
novembro de 2007 - Cédigo de Organizacdo Judiciaria do Estado de Pernambuco, complementada pela Resolugao
n® 10 de 28.12.70 (Cédigo de Organizagao Judiciaria do Estado de Pernambuco), funcionam no Férum da Capital
trés (03) Secretarias de Distribuigdo e Contadores. O Primeiro Distribuidor da Capital tinha competéncia para
distribuir os feitos criminais, os de competéncia das Varas de Sucessdes € Registros Publicos, Acidentes de
Trabalho, Faléncias, Concordatas e RecuperagZo Judicial, bem como Cs relativos a Titulos de Créditos ou
equivalentes, e os inventarios com testamentos; o Segundo Distribuidor da Capital incumbia-se de distribuir os
inventarios sem testamento, os feitos da competéncia das Varas Civeis, das Varas de Familia e de Orfaos,
Interditos e Ausentes e os das Varas de Assisténcia Judiciaria; o Terceiro Distribuidor da Capital tinha competéncia
para distribuir os Feitos da Fazenda Publica e Executivos Fiscais Estadual e Municipal. Os servigos concernentes
as trés (03) Secretarias dos Distribuidores e Contadores funcionam no Férum Des. Rodolfo Aureliano, sito a Rua
Des. Guerra Barreto, n° 200 - llha do Leite — Recife - PE. Com o advento das instrugoes Normativas, publicadas no
Diario Judicial Eletrdnico: n® 06 de 13/07/2015, DJe n° 124/2015, em 14/07/2015; n® 10 de 18/8/2015, DJe n°
171/2015. em 21/9/2015; n° 17 de 09/11/2015, DJe n°® 203/2015, em 10/11/2015; n® 11, de 26/11/2013; n° 10, de
29/03/2016, DJe n°® 59/2016, em 31/03/2016; n° 10 de 23/04/2021, DJe n° 80/2021, em 29/04/2021 e Ato TJPE n°
26. de 13/01/2021, DJe n°® 10/2021, em 15/01/2021, a distribuicao dos processos de 1° grau da Comarca da Capital
passou a ser realizada, obrigatoriamente, pelo Sistema de Processo Judicial Eletronico - PJe, a partir da publicacao

- das Instrucdes Normativas acima mencionadas. Certifico, ainda, que as buscas realizadas pelas Secrefarias de
Distribuicio abrangem apenas 0s processos fisicos distribuidos pelo Sistema de Judwin de 1° Grau. Certifico que a
pesquisa dos distribuidores ndo alcanga 0s processos distribuidos pelo PJe - Processo Judicial Eletrénico, a qual €
realizada automaticamente, nos termos do artigo 15, da Instrugdo Normativa n® 07/2014 - TJPE, em consonancia
com o artigo 5°, §§ 1° e 2° da Resolugéo n°® 185/2013 - CNJ. Certifico, finalmente, que ndo funcionam no Foérum da
Capital os cartérios de protestos da Comarca de Recife, os quals possuem enderecos distintos.

Observacoes:

A autenticacdo desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de
Pernambuco, através do link htips:/www.tipe.jus.br/certidaopje/xhiml/main.xhtml, na opgac - Validar Certidao
Declaratéria - utilizando o nimerec de autenticagao acima identificado.

A presente certidgo foi expedida gratuitamente através da Internet, conforme Provimento n°® 02/2022 — Conselho da
Magistratura — TJPE.

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertidacDeciaratoria/autentice rCeriidao.xhtmi 111
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuicao Processual - NUDIP 2° grau
Praca da Republica, s/n, bairro Santo Antonic
Fones n° (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 02/09/2024 15h49min Data de Validade: 02/10/2024

S—
N° da Certidao: 01957398/2024 N° da Autenticidade: 14.75.Q5.39.XH
Os dados dos dumrnantus constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua tituI;ridada e autenticidade
_ - e deverao ser conferidas pelo interessado, cnnjnrme n.dncumento un‘ginal
|Razio Social:
SCAVE SERVIGOS DE ENGENHARIA E LOCAGAOC LTDA
CNPJ: 01.514.128/0001-36 Inscrigdo Estadual:
Endereco Residencial: RUA DA REGENERACAO, 1133 Compi:
Bairro: ARRUDA . _ ] ~ Cidade: Rgcife!P_E
Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima identificada.
A presente certiddo, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014. na Resolucdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.
Observacoes:
- A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrdnico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,

através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtmi/main.xhtml, na opcao - Validar Certidao Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
a€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A® verdade e dou fA®.

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertid ac/autenticarCertidao.xhtmi 1/1
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 02/09/2024 15h46min Data de Validade: 02/10/2024

i N° da Certiddo: 01957329/2024  N° da Autenticidade: NS.0U.GO.0T.S5
Os dados dos docr;nantu: constantes nesta certidao foram inf-nrmad'ﬂs palu-sulicitranta, sua tituI;ridada e autenticidade
_ _ dEverﬁn ser conferidas pelo interessado, conforme urdncumentn oiiginal )
Razao Social: X
SCAVE SERVIGOS DE ENGENHARIA E LOCACAC LTDA
CNPJ: 01.514.128/0001-36 Inscrigdo Estadual:
Endereco Residencial: RUA DA REGENERACAO, 1133 Compi:
Bairro: ARRUDA 3 Cidade: Recife/PE
Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigac no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no @mbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAQ EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagado contra a pessoa acima identificada.
A presente certiddo, em consonancia com & legislacdo vigente, atende ao disposto na Instrucao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ n°® 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atravées da Internet.
Observacoes:
- A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrdnico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,

através do link https://www.tipe.jus.br/certidaopje/xhtmi/main.xhtmi, na opcao - Validar Certiddo Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico
a€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A® verdade e dou fA®.

httpszmwm.tjpe.jus‘brfcertidanpjar‘xhtmIfmanterCertidaufautenticarCemdac:.xhtml






CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.514.128/0001-3606

Certiddao n®: 60160843/2024

Expedicado: 02/09/2024, as 15:29:19

validade: 01/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gque SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb © n°® 01.514.128/0001-36, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional ae Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leils ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sé&ao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa €n relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncilas oOu filiails.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratultamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgodes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1nclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, & honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.






MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
CNPJ: 01.514.128/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacionzal (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mMesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagcao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.or>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:21:15 do dia 02/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 01/03/2025.

Cédigo de controle da certiddo: 89AB.11D8.FFB6.0C48

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

i — — - = = ——

Observacdes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Leil n® 9532/1997.
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10/09/2024, 11:03

Consuita Regularidade do Empregador

'Social:

CAIXA

CalXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.514.128/0001-36

Raza
" SCAVE SERVICOS ENGENHARIA LTDA

Endereco: R DA REGENERACAO 1133 / ARRUDA / RECIFE / PE / 52120-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se€ em situacao regular perante O
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:29/08/2024 a 27/05/2024

Certificagdo Nimero: 2024082918190648485378
Informacdo obtida em 10/09/2024 11:03:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa .gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informacio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.

Consulta realizada em: 10/09/2024 11:40:06

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razio Social: SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
 CNPI: 01.514.128/0001-36

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

J—
Orgao Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia ‘
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢ao e racionalizacao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.






10/09/2024, 11:39 Fornecedor - TomeConta

s} Tribunal de Contas £

ESTALD ODE PERMASSULCO

Fornecedor

Aqui é possivel consultar as empresas ou pessoas fisicas que venderam produtos ou

prestaram servigo a algum ente publico do estado de Pernambuco

https://tomeconta.tcepe.tc.br/fornecedor/?cpfCnpj=01514128000136&nomeFornecedor=SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIAE LOCACAOLT... 1/4
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https:ffturner:unta.tcepe.tr:.brffornecedurf?cpf(}npj=D151412800013E&nnmeFﬂrn3{:edDr=S¢ﬁ{UE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAOLT... 2/4
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Y EXPORTA ?'
Y FILTRO R\‘ V. ,._éiﬁ'
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~Ano Data '; Unidade | Descricao N°
Empenho  Jurisdicionada

SALDO
REMANESCENTE
DO CONTRATO N°
026/2021,
CORRESPONDENTE
AO COMPLEMENTO
DO EMPENHO N°
401/2024. PARA OS
MESES DE JUNHO A
JULHO DE 2024.
REF. A
CONTRATACAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA
PARA EXECUCAO
DE SERVICOS DE
LIMPEZA DE
| GALERIA DE
- Prefeitura CANALETAS DO
| - Municipal do MUNICIPIO DO 0002378 (/dados/DetalhesDo
| SeeD. L 1N ' Cabode Santo CABO DE SANTO SELP%2F2021.&despesas.e:
- Agostinho AGOSTINHO,
| ATRAVES DA
SECRETARIA
EXECUTIVA DE
LIMPEZA PUBLICA -
SELP. CONFORME
. | g PROCESSO
~ | | ADMINISTRATIVO N°
| | | 065/2021,
PROCESSO
LICITATORIO N°
030/PMCSA-
SELP/2021,
CONCORRENCIA N°
007/PMCSA-

SELP/2021 E
CONTRATO N°

026/PMCSA-
SELP/2021.

VALOR QUE SE
EMPENHA
REFERENTE A
CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA

- PARAO
RECAPEAMENTO

https://tomeconta.tcepe.tc.br/fornecedor/?cpfCnpj=01514128000136&nomeFornecedor=SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAQO LT... 3/4
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- - - ASFALTICO E
3 | DRENAGEM DE
o | FTesu DIVERSAS RUAS 0000835 (/dados/DetalhesDo
et 09/07/2024  Municipalde 4 ~ENTRO DE =strutura+Urbana&despesas.
| Golana GOIANAPE
REALITIVO A 3°
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ESTADO DE PERNAMBLCC |

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Rua da Aurora, 885, Boa Vista. Recife, PE

CEP 50050-010 dn
Escola de Contas Publicas Prof. Barreto Guimaraes
Av. Jornalista Mario Melo, g0. Recife-PE
CEP: 50.040-010
A,

127/2023: R$ 88
722,76 VALOR
INICIAL DO
CONTRATO N°
- 127/2023: R$ 5 433
316,47 VALOR
TOTAL DO
CONTRATO N°

hitps://tomeconta.tcepe.tc.brifornecedor/?cpfCnpj=01514128000136&nomeFornecedor=SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIAE LOCACAO LT... 4/4
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Duvidas mais Frequ&es:} J;mcwr’l ‘v‘ -

Histoérico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientactes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 01.514.128/0001-36
Razao social: SCAVE SERVICOS ENGENHARIA LTDA

Data de

N do CRF
Emzssaa/LEItura umero ao

Data de Validade

29f68f’2024
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e
e
14/06/2024
e
S
S
S

11/03/2024
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20/02/2023  20002/2023221/03/2023 |

11}’0312023

N L O T

© 29/08/2024 a 27/09/2024
10/08/2024 2 08!09f2024 e
| 22/07/2024 a 20/08/2024
03/07/2024 2 01/08/2024
TR

AL L L .

T
| 07/05/2024 a 05/06/2024
118/04/2024 a 17/05/2024
' 30/03/2024 a 28f0412024 &
e
T
L
T T
R
 07/12/2023 a 05/01/2024
18/11/2023 2 17/12/2023
e 6)3"635625"3"28'k'iikﬁéé'ém )
""2"11/1032023 a 09/1 wzoza

AL e T LT O TLT TR I T

03/09/2023 a 02/10/2023

B o e 8 e 3 A AR A,

15/08/2023 2 13:’69;’2023

| 27/07/2023 a 25/08/2023
08/07/2023 2 06/08/2023
 19/06/2023 a 18/07/2023
© 31/05/2023 2 20/06/2023
T
© 23/04/2023 a 22/05/2023

|04/04/2023 2 03/05/2023
i2023031100422§58319215

'L2023022009281446570186”'

P T SR s e T

2024082918190648485378
| 2024081000460648485339
| 2024072214330648485327
| 2024070309500648485361
1 2024061418160648485304
| 2024052600270648485308
e
e
 2024033000443415850839
2024031106375212027030
e
e
| 2024011400331662124730
e
 2023120714104917629490
2023 11800371134628016'”'
© 2023103018185730202406
 2023101118234786195596
g e o
© 2023090300213820973284
 2023081506541903332060
| 2023072705144127967756
© 2023070800333018495541
 2023061900285547936372
© 2023053100430642552233 n
S
e
| 2023040408162605644239
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EmlssaalLeﬁura | Data de Validade ' Numero do CRF

10/01/2023 “”'}—'""6?6%")“2'655Etiaidé)ééééh'"” {2023011008180532075089

5 e AL ARLLA A

15/12/2022 5/12/2022 a 13/01/2023  2022121500533836778119

B | L L P o b e i

261112002 26/11/2022a25/1212022  2022112600555975497432
07/11/2022 07/11/2022 a 06/12/2022 2022110700375476813614
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddao: 2024.000007789692-11 Data de Emissdo: 02/09/2024

DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 01.514.128/0001-36

Certificamos, observadas as disposices da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste orgao,
gue o requerente acima identificado esta em situacdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo & valida até 30/11/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigco "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagao de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagio ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAO INFORMADO
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CONSEL HO REGIOMNAL DE CONTARLIDADE
EM PERNAMBUCD

SERVICOS ONLINE
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Certificacdo Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

Niumero de Controle: 762880

Data de emissao: 03/09/2024 as 09:10:53
Validade: 02/12/2024

Numero Registro: PE-009248/0-6

Nome: JOAQ LUIZ PEREIRA BORBA
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